
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice dana 21. prosinca 

2016. godine donijela je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o izmjeni Zaključka o odobrenju sredstava za podmirenje troškova organiziranja 

Božićnog ručka i nabave paketa za darivanje građana skromnijih materijalnih prilika 

 

 

I. 

 

U Zaključku o odobrenju sredstava za podmirenje troškova organiziranja Božićnog 

ručka i nabave paketa za darivanje građana skromnijih materijalnih prilika, KLASA:550-

01716-01/0005, URBROJ:2137/01-04/3-16-43, od 15. prosinca 2016.godine, u točki I.,   

točka b) mijenja se i glasi: 

„b) 20.254,44 kn za podmirenje troškova nabave 122 paketa namirnica i higijenskih 

potrepština.“. 

 

 

KLASA: 550-01/16-01/0005 

URBROJ: 2137/01-04/3-16-45 

Koprivnica, 21. prosinca 2016. 

 

 

 

                                                                                     ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

 DUŽNOST GRADONAČELNIKA:                                                                                            

  

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

  

Zaključkom o odobrenju sredstava za podmirenje troškova organiziranja Božićnog 

ručka i nabave paketa za darivanje građana skromnijih materijalnih prilika, odobrena su 

sredstva u iznosu od 19.922,35 ka za nabavu 120 paketa namirnica i higijenskih 

potrepština, odnosno, za 68 obitelji korisnika pomoći u prehrani i 52 obitelji korisnika 

jednokratnih pomoći sukladno Odluci o socijalnoj skrbi Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 4/12, 3/13, 3/14, 5/15 i 1/16-pročišćeni tekst, 4/16). 

U međuvremenu, još su dvije obitelji podnijele zahtjev za priznavanjem prava na 

podmirenje troškova pomoći u prehrani, te ih je potrebno pozvati na Božićni ručak i 

osigurati paket namirnica i higijenskih potrepština u vrijednosti 166,02 kn po paketu, 

odnosno 332,04 kn. 

Obzirom na navedeno, predlaže se donošenje zaključka o izmjeni Zaključka o 

odobrenju sredstava za podmirenje troškova organiziranja Božićnog ručka i nabave paketa 

za darivanje građana skromnijih materijalnih prilika. 

   

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

 Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 i europske poslove 

  

 

 Pročelnik: Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


